

PRODUSE DE PAPETARIE SI BIROTICA

I.D.: 64293392

Data publicarii	13.12.21	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 545,47 RON - 545,47 RON

Descriere: Nr. DENUMIRE PRODUS UM Cantitate Pret unitar Valoarea (lei) 1 CREION HB FABER CASTELL 1111 BUC 12,00 0,68 8,16 2 DOSAR PLASTIC CU SINA EXXO GALBEN BUC 10,00 0,58 5,80 3 BIBLIORAFI PL.8CM XPRIME GRI BUC 5,00 5,95 29,75 4 CAIET ST. 80F HE DR BUC 10,00 3,80 38,00 5 CAIET A5 80F PIGNA DR BUC 10,00 1,90 19,00 6 PIX DIGNO TICKER RUBBERIZED CU MECANISM ALBASTRU BUC 10,00 1,15 11,50 7 ASCUTITOARE FABER CASTELL GRIP 2001 MINI TURCOAZ 183713 BUC 2,00 4,98 9,96 8 ETICHETE AAD 24/PAG RAYFILM 70*37MM 100/TOP ROECO.0508A CUT 1,00 27,50 27,50 9 FOLIE PROTECTIE A4 EXXO 40MIC 100/SET SET 1,00 7,80 7,80 10 HARTIE COP.A4 BRILIANT TOP 20,00 13,50 270,00 11 BANDA CORECTOARE KORES 4.2MM*15M 84723 BUC 2,00 6,40 12,80 12 CAPSE 24/6 KANGARO BUC 4,00 1,10 4,40 13 AGRAFE BIROU 28MM CH (SCHOOL OFFICE) 100/C CUT 2,00 0,90 1,80 14 REGISTRU CASA AUTOCOPIATIV A4 PATRATELE BM BUC 4,00 10,90 43,60 15 ETICHETE AAD 24/PAG RAYFILM 70*37MM 100/TOP ROECO.0508A CUT 2,00 27,70 55,40
